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MREBRAE ML AT 7, XML RN AR ZFEA, LA AR MBIREECHIE 7000
FTXkz%, RECEEMLTE KSR G.652 4. I G.652 e fteimtE R X Tt
G.652 64144 G652 A. B. C. D4 PTFHK,

G.652 A R4 FEEH F ITU-T G.957 #5E i) SDH 15351 R LR G.691 #UE BT UK )
=43 STM-16 {1 5Li@ 18 SDH fEH R 4.

G.652 B XA FEEA T ITU-T G.957 HiE R SDH 155 REEHM G.691 FE K IR A Y
% STM-64 () %18 SDH f£41 R 4 LA K B E| STM-64 ] ITU-T G.692 H Ot I K H) k5> E H

G.652 C Y& XFR AEKIEF A (LBIHLF), FOLAHFEAE 1310~1360nm [HFE T,
‘Bt G.652 BRANHE N2, WREAMBEKECKREMN, BRI M H RO ) HEAR
bie

G.652 D 4142 2003 4E ITU-T FMEM—FAL, 5 G.652 B AL EHERLL, EATHT
B RO ERE KX .

G.652 AT FFHE @ 15 Ml B A 4, JLoR s B THEB K AL F 1550nm B AR
A 18ps/nm - km, PHBR T HEE, KEBEMBEKEHMNAH. G652 XALEHEENR
10Gbit/s LA BT AR S K@EmE, LMsINAEAMEAHITEREME, HFIAEEZH
BHDLABOR B R AME TSI BEAMEA A =B, G.652 M FEE RIGHE KA
B EEHARTER, 4wk 1-1 FFL 12 Fir.

%11 ITU-T G.652 XA EBHAER
G.652 A G.652B G.652C G.652D
2 %
2000 & J 2003 ff 2000 A& l 2003 [ 2000 iR 2003 kX 2003 k&

1310nm #3HE R (pm) (8.6~9.5) 0.7
ARHEZ (pm) 125.0+1
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G.652 A G.652B G.652C G.652D
z X
2000 AR [ 2003 §& 2000 AR 2003 i 2000 & T 2003 iR 2003 ff

SRLERE (pm) <038
BRETEE 2%
FHBILEK (omd <1260
RN S (GPa) 20.69

R37.5mm R30mm R37.5mm R30mm R37.5mm R30mm R30mm

B 100 B 100 & 100 /& 100 B 100 P4 100 &

=0.5 <0.5 <0.5 <0.5 <0.5 <0.5 <0.5
FEEHRE (dB)

1550nm 1550nm 1550nm 1550nm 1550nm 1550nm 1550nm

<0.5 <0.5 =0.5 <0.5 <0.5
16XXnm 1625nm 16XXnm 1625nm 1625nm
BNREREK (nm) 1300
BAREREK (om) 1324
FEBBEKBEAPER Snu 0.093
(ps/mm’® * km) :

RELL PMD RH .

KHE WL 3
ps/ Vkm

¥ 1: 2000 AR 2003 AR 8 ITU-T £ 2000 £ER1 2003 4F 1 A S KGR
2: 16XXnm % 2000 RRAFEE, 2003 B BIHE R 16250m;
3: M FRERNERET, WROCBEHRRENTEK PMD REK—HERSHLHMB TR AME PMDy HER,
) e 85 2 AT B R B G B 8K PMD R HME .

F12 ITU-T G.652 4 = EH A iEtn
s u G652 A G.652B G.652C G.652D
- 2000 g 2003 AR 2000 & 2003 AR 2000 fK 2003 fR 2003 &
13100m $HERH 0.5 0.5 0.4 04 0.4
B K@ (dB/km) ) ’ ’ ) '
1550nm FH R E
BN (dBm) 04 0.4 0.35 0.35 035 0.3 03
1625nm FHR ¥
B (dB/km) TRER 0.4 KT KIE
16XXnm FHREY
A (B AER 04 04
1383+3nm FHE R LB KA
(dB/km) # #
1383~1625nm FEFERMB KA
(dB/km) KM E 0.4 0.4
HHEEH 20 20 20 20 20 20
# 0.01% 0.01% 0.01% 0.01% 0.01% 0.01%
PMD ¥ okt -
R BB FKHSE 0.5 0.5 0.2 0.5 o
ps/ \/E A B R . . .5 0.2

i K 13833nm B FRSTHE, AKX TIEE IEC 60793-2-50 H5E i AR A2 2RI /S 7 1310nm Z91E.
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(3) G.653 & (B

G.653 JEF N A BB B4 (DSF, Dispersion Shifted Fiber), Tt M4
HWEH. RS MER, AR KEFER, AHEEDZTEEAMN 1310nm L4675 2
1550nm &b, SEBLLE 1550nm &b BRI ZERMFBOR, H AAEBEAA B RE THERKXE
o IXFOEATIER B A T KEE BFESEOLBK RS, W 7EXFes EHEFFHE 20Gbit/s
REE, MATERIUEM EBAMEETE.

G.653 WA {EBE L M KSE (EDFA, Erbium-Doped Fiber Amplifier) EHITIH &
FfE S, fFESENRRBHAERENN. EE T, G653 XAKTIHIRFTAEMHIE
TBEBAIFE I (G.655 H4F) B,

G.653 YA ML /S R 1550nm TN KX HRMAKREHARIRD, cEERTRE
LT AREERASMKIEEEHMERE T, LSRR G.653 4 LT BB S 8 ANTFAE
PRI L N, X PERS T H AR 4 E TN .

(4) G.654 J4F (1550nm MEREBAE PR ET)

G.654 JLATEB KA 1550nm A B AR/ MOFER (0.18dB/Akm) FELFHIF S (iR
RN, BA G654 e Hlk WHE, MikEs, HRDEH. eNFENAEERERRK,
BARGEANTHES NIRRT BERET

(5) G.655 47 (IETALENI ML)

G.655 WL XH R AT BRI B BHOLE (NZDSF, Non Zero Dispersion Shifted Fiber),
£ 1994 EE AT —AOEMAFEE RS B AEHRRE R GBI H L. G.655 HEHE
1550nm AbEHUE N 0.1~6.0ps/nm-km, BIFHCFE T VUEBHSEKIESRM, A THRE
(10Gbit's LLE). KA E. BFEEDPEHNKERCAEFERET . G.655 KT —Fa0h
G.655A. B. C3 /T,

G.655 A A X E T ITU-T G.691. G.692. G.693 H1 G.959.1 IR . XtF G.692, R
FEE B KA E BB, BRBRKNEEATIE, AR/ NEEREAS DT 200GHz.

G.655 B XA X E I # ITU-T G.691. G.692. G.693 F1 G.959.1 MR . *FF G.692 M
MFEEFHIEREMRE, RI\EEEKONEWEBIHE, BREBEEADIE G655 A%
SRS, REB/NEIERRA/NT 100GHz.

G.655 C 415 G.655 B Zf8l, {BXf PMD MIE KL G.655 B M4 E™, AiF STM-64 &
FALHPE B L 400km KB %, XHF G.959.1 STM-256 HINH .

G.655 AR AR 1550nm FHEARKIAE, SRUFMHIVIBEMEIELEMMN, fEHT
EDFA 15y 5 4 6 MR R 7E 10Gbivs LA LR EERLEF .

(6) BERMEIEET (DCF)

BRHME LT (DCF, Dispersion Compensating Fiber) Fif2 I YEA R A AR, *MEH
HOLEEHE SR AEN EAR. ENEXFERTEATHNEENITHEN N, F
FAXARIE FEBMMN, 4 1550nm L EBEMENAE. HEBOLE X5 hETRERER
B A B EOEL

EFREMNFEELL: RAR/NIANRINE SRS RH#TE&T, UEIEB KL
HE SR, MR 1550nm 2B KA. XM AN EBRIA-300ps/nm « km,
HiRESE (BBSHRFEMLE) 7T 300ps/am « dB.

EFExEm R RARLSER A UBZBRRNAEE, XMLTREsE
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